

*BAS KRANER A/S
Skt. Jørgens Gade 228
5000 Odense C*

CVR-nummer: 27 69 49 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BAS KRANER A/S Skt. Jørgens Gade 228 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 69 49 77 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Anker Schou Laila Cleo Schou Tony Verner Hansen
Direktion	Bo Anker Schou
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C
Væsentligste aktivitet	Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre løfteopgaver med kraner inden for byggebranchen.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været løfteopgaver med kraner inden for byggebranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dog er årets resultat påvirket af et dyrt 10-års eftersyn på en af virksomhedens kraner, samt nedgang i byggeaktiviteterne.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.353.231	4.150.693
1 Personalemkostninger.....	1.975.781-	2.139.230-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	870.846-	1.375.227-
DRIFTSRESULTAT	493.396-	636.236
Andre finansielle indtægter.....	0	1.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.290	5.576
Andre finansielle omkostninger.....	196.319-	146.525-
RESULTAT FØR SKAT	675.425-	496.568
Skat af årets resultat.....	146.204	111.898-
ÅRETS RESULTAT	529.221-	384.670
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	700.000	0
Overført resultat.....	1.229.221-	284.670
DISPONERET I ALT	529.221-	384.670

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.563.643	5.420.389
Materielle anlægsaktiver	4.563.643	5.420.389
2 ANLÆGSAKTIVER	4.563.643	5.420.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.376.048	1.313.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.382	35.362
Andre tilgodehavender	5.263	446
Periodeafgrænsningsposter	548.290	78.659
Tilgodehavender	2.054.983	1.427.658
Likvide beholdninger	794.367	1.906.099
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.849.350	3.333.757
AKTIVER	7.412.993	8.754.146

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.012.019	3.241.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
EGENKAPITAL.....	2.512.019	3.841.240
Hensættelse til udskudt skat.....	147.098	293.302
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	147.098	293.302
Kreditinstitutter	775.217	2.640.852
3 Langfristede gældsforpligtelser	775.217	2.640.852
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.865.636	1.361.576
Kreditinstitutter.....	75.403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	764.811	100.903
Anden gæld.....	637.656	510.001
Periodeafgrænsningsposter	631.602	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.551	6.272
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.978.659	1.978.752
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.753.876	4.619.604
PASSIVER	7.412.993	8.754.146

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	1.657.587	1.825.149
Pensioner	243.233	256.298
Andre omkostninger til social sikring.....	74.961	57.783
Personaleomkostninger i alt.....	1.975.781	2.139.230
2 ANLÆGSAKTIVER		
Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen: kr.		4.448.523

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	4.002.428	2.640.853	1.865.636	0
	4.002.428	2.640.853	1.865.636	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er indgået huslejeaftale med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Den samlede bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.491.169.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tony Verner Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BAS KRANER A/S

Serienummer: 94c6ebaf-99f4-4f46-8e08-7e72dcf66e22

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-02-28 09:05:03 UTC



Bo Anker Schou (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: BAS KRANER A/S

Serienummer: a7a2d19d-d365-49e6-8d67-7d2b4cebecee

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-02-29 07:18:52 UTC



Bo Anker Schou (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BAS KRANER A/S

Serienummer: a7a2d19d-d365-49e6-8d67-7d2b4cebecee

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-02-29 07:18:52 UTC



Laila Cleo Schou (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BAS KRANER A/S

Serienummer: 3a20fe6d-4435-4983-9cd1-8fd9b652443c

IP: 94.126.xxx.xxx

2024-03-01 16:47:52 UTC



Charlotte Schmidt

Registreret revisor

På vegne af: Schmidt REVISION

Serienummer: 97794229-bd09-4a55-bf4e-e6ffd227303a

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-01 17:45:56 UTC



Bo Anker Schou (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: BAS KRANER A/S

Serienummer: a7a2d19d-d365-49e6-8d67-7d2b4cebecee

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-03-01 18:36:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: X352E-VH8X3-8TCTQ-0GEI7-ECUJF-YHIXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**